### **הכרזה על מצב חירום**

נכון למועד זה טרם ניתנה הכרזה על מצב חירום במשק, במידה ויוכרז מצב חירום המחייב את סגירת מקומות העבודה, יחולו מגבלות וכללים הן מכת הדין הקיים והן מכת צווים ו/או הנחיות ספציפיות שייצאו בנושא. ביום 15.3.2020 פורסמו "תקנות שעת חירום (שירות עבודה בשעת חירום), התש"ף-2020" כך שתתווסף לחוק שירות עבודה בשעת חירום, התשכ"ז - 1967 (להלן: "החוק") גם התייחסות ל"מחלה מידבקת מסוכנת", אך טרם ההכרזה על מצב חירום ומתן הצווים הספציפיים, לא ניתן לנתח ולסקור את השלכות ההכרזה על יחסי העבודה ומשקך, פרק זה בסקירה, מתמקד אך בהבנת המקור הנורמטיבי להכרזה.